

IBISTIC TECHNOLOGIES DENMARK A/S

Århusgade 88, 1
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2016

Carsten Baagøe Schou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IBISTIC TECHNOLOGIES DENMARK A/S
Århusgade 88, 1
2150 Nordhavn

Telefonnummer: 70278011

CVR-nr: 27768393

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Galoche Alle 6

4600 Køge

DK Danmark

CVR-nr: 34589992

P-enhed: 1017714046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets virksomhed består i salg af koncernudviklet fakturahåndteringsløsning samt andre dertil relaterede softwareprodukter. Selskabet fungerer som salgsselskab for Ibistic-koncernen i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på tkr. 638 anses for tilfredsstillende og på niveau med forventningerne.

Selskabet egenkapital pr. 31/12 2015 er negativ med tkr. 7.070, og egenkapitalen er således tabt. Selskabets ledelse anser dette som forbipasserende og forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening over en årrække idet der forventes stigende overskud fremadrettet.

Ledelsen skønner at selskabets markedsværdi overstiger den negative egenkapital.

Koncernen har udvist overskud før afskrivning på koncerngoodwill i 2015 og koncernens budgetter udviser overskud i 2016 og 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.525.501	1.388.642
Personaleomkostninger		-1.530.177	-463.887
Resultat af ordinær primær drift		995.324	924.755
Andre finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-53.400	-120.800
Andre finansielle omkostninger		-107.645	-133.267
Ordinært resultat før skat		834.279	670.688
Skat af årets resultat		-196.000	-147.000
Årets resultat		638.279	523.688
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		638.279	523.688
I alt		638.279	523.688

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.445	433.445
Materielle anlægsaktiver i alt	1	235.445	433.445
Deposita		69.980	68.930
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.980	68.930
Anlægsaktiver i alt		305.425	502.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.019.728	1.810.605
Udskudte skatteaktiver		177.000	373.000
Periodeafgrænsningsposter		56.891	52.787
Tilgodehavender i alt		3.253.619	2.236.392
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		3.253.619	2.236.392
Aktiver i alt		3.559.044	2.738.767

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		994.000	994.000
Overført resultat		-8.063.551	-8.701.831
Egenkapital i alt	2	-7.069.551	-7.707.831
Gæld til banker		5.953.895	4.978.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.991	481.025
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.246.657	3.412.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.131.052	1.574.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.628.595	10.446.598
Gældsforpligtelser i alt		10.628.595	10.446.598
Passiver i alt		3.559.044	2.738.767

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	IT-udstyr
Kostpris primo	745.070
Tilgang	127.975
Afgang	0
Kostpris ultimo	873.045
Af- og nedskrivning primo	-439.600
Årets afskrivning	-198.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-637.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.445

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	994.000	8.701.830	-7.707.830
Årets resultat	0	638.279	638.279
Egenkapital ultimo	994.000	-8.063.551	-7.069.551

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.